
I

28.12.2022 № 1002
г. Мончегорск .

Об итогах проведения открытого городского конкурса 
программно-методических разработок

«Панорама методических кейсов дополнительного образования»

В соответствии с приказом управления образования администрации города 
Мончегорска от 10.11.2022 № 830 «О проведении открытого городского 
конкурса программно-методических разработок «Панорама методических 
кейсОв дополнительного образования» с 14.11.2022 по 28.12.2022 был проведен 
открытый городской конкурс программно-методических разработок «Панорама 
методических кейсов дополнительного образования» (далее- Конкурс).

. В Конкурсе приняли участие педагоги из МБУ ДО ЦРТДиЮ «Полярйс», 
МБОУ СОШ № 5, МБУ ДО «ДДТ «Дриада» (г. Снежногорск) и МАДОУ № 112 
г. Мурманска.

На Конкурс было представлено 5 работ в 3 номинациях: «Первый шаг» (3 
работы), «Образцовый коллектив» (1 работа), «Маршруты профориентации» (1 
работа).

На основании решения жюри Конкурса приказываю:
1. Утвердить прилагаемый список победителей, призеров и участников 

открытого городского конкурса программно-методических разработок 
«Панорама методических кейсов дополнительного образования» (Приложение).

2.. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений 
рассмотреть возможность о поощрении педагогов, принявших участие в 
Конкурсе.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гаврилову В.В., 
заведующего секторам управления образования.

Начальник управления J1.B. Жукова

Рассылка: Гаврилова, Полярйс, СОШ№ 5,



Приложение 
к приказу управления образования 

администрации города Мончегорска 
■ от 28.12.2022 № 1002

Список победителей, призеров и участников 
открытого городского конкурса программно-методических разработок 

«Панорама методических кейсов дополнительного образования»

Номинация: «Первый шаг»
1 место -  Науменко С.И., педагог дополнительного образования МБУДО 

«ДДТ «Дриада»», Кудашева С.Г., методист МБУДО «ДДТ «Дриада»»
2 место -  не присуждалось
3 место -  не присуждалось

Номинация: «Образцовый коллектив»
1 место -  Бодачевская О.Д., педагог дополнительного образования МБУ 

ДО ЦРТДиЮ «Полярис»
2 место -  не присуждалось ’ •
3 место -  не присуждалось .

Номинация: «Маршруты профориентации»
1 место -  Левина Е.А., педагог дополнительного образования МБУДО 

«ДДТ «Дриада»», Кудашева С.Г., методист МБУДО «ДДТ «Дриада»»
2 место -  не присуждалось '
3 место -  не присуждалось

Участники:
- Товстюк М. В., педагог дополнительного образования МБОУ СОШ № 5
- Иванова Ю. И., воспитатель МАДОУ г. Мурманск №112




